02.09.2015
Пости в боли внов

02.09.2015

0401060

		ЕНИЕ № 847874	02.09.2015 Дата	Вид платежа
Сумма прописью	Шестьсот дев	яносто шесть тысяч двести шестьд	есят два рубл	ля 85 копеек
ИНН 372500		КПП 372501001	Сумма	696262-85
УФК по Иван сельского по		и (Администрация Перемиловского		
			Сч. №	40204810200000000094
Плательщик		nework TXEUTYO	i Comandina	ум вистани виналово
	Е ИВАНОВО Г.	ИВАНОВО	БИК	042406001
Listell		STOREST	Сч. №	AND SHEED SHEET
Банк платель	щика		ALL PRIMOREY LIP	Service of the servic
		АНКА РОССИИ Г. ИВАНОВО	БИК	042406608
			Сч. №	30101810000000000608
Банк получат	еля	Section Sections	A COLUMN	*
ИНН 3702002		КПП 370201001	Сч. №	40702810117000000720
OOO "MKC-I	ТРОФИ"	euroane markon	S	
			Вид оп.	01 Срок плат.
			Наз.пл.	Очер. плат. 5
Толучатель			Код	Рез. поле
				space of the Charles
3а услуги по 20.07.15г сч- Без НДС	р.40 от 11.08.18	щебен покрытия авто дороги в д, I г акт 1 от 10.08.15г; акт 2 от 10.08.	15г, ф КС-3 Л	/л1,2 Запад-е)сог мун.контр б/н от №1,1а от 10.08.15г.
		annum A D D		
Назначение г	латежа	Под	писи	Отметки банка
		ПОД	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	O'INCINI OUINA
	М. П.	ESTREAM SALESTANIAN	44,44204	"02" Centrilos 20" (Sir

Управление Федерального казначейства по Ивановской области

02.09.2015

проведено

Е.Б. Удова

	02.09.2015
-1	Поступ. в банк плат.

02	.09	20	15
02	.07	.20	10

Списано со сч. плат

0401060

	-	HPM L	Дата	Вид п	латежа	rald.
Сумма прописью	Шестьсот девя	носто шесть тысяч двести шестьд	есят два рубл	я 85 копеек		10C
ИНН 372500		КПП 372501001	Сумма	696262-85	7, -2, -1	
УФК по Иван сельского по		(Администрация Перемиловского				
			Сч. №	402048102000000	000094	Assil
Тлательщик		peupli TXSufFS	e Strategy (CONSUM	ryM protein		
	Е ИВАНОВО Г.	ИВАНОВО	БИК	042406001		
			Сч. №	zyny katoksitter) - se kai voorov stil		
Банк платель		AUVA DOCCIAIA E LADALIODO	Divis	042406608	8325	is ut
лделениі	5 N 8039 CBEPB	АНКА РОССИИ Г. ИВАНОВО	БИК	042406608	00000	
Банк получат	еля		Сч. №	301018100000000	809000	
ИНН 3702002		КПП 370201001	Сч. №	407028101170000	000720	
000 "MKC-I	ІРОФИ"	aroutisti (ROO	(3/5)			
			Вид оп.	01 Срон	плат.	
			Наз.пл.		о. плат.	5
Толучатель			Код		поле	
ion in the				ERIK	The state of the s	ACTUAL CONTRACTOR
3а услуги по 20.07.15г сч-о Без НДС	þ.40 от 11.08.18 г	цебен покрытия авто дороги в д, I акт 1 от 10.08.15г; акт 2 от 10.08.	15г, ф КС-3 №	л1,2 Запад-е)сог м ⊵1,1а от 10.08.15г.	ун.конт	р б/н от
Назначение п		REGISTA 27 A		(61151, 66)	ACAR KANN	(Long)
		Под	писи		Отметн	ки банка
	М. П.	ourses something the	50 311201	161,054		

Управление Федерального казначейства по Ивановской области

02.09.2015

проведено

Е.Б. Удова

Унифицированная форма № КС-2 Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 г. № 100

							Код		
				Форм	а по ОКУД		032200)5	4
Заказчик (генподряд	дчик):	Администрация Перемил поселения Шуйского мун Ивановской области			по ОКПО				
Подрядчик субподрядчик):		ООО «МКС-ПРОФИ»			по ОКПО		-		>
Стройка:		Ремонт дороги					.6.		11
Объект:		Шуйский район, д. Перем	илово, ул. 1-я	Западная			, T		-
			Вид	деятельност	и по ОКДП				
		До	говор подряда	(контракт)	номер		5/m		
					дата	20	04	201	5
				Ви	д операции				
			Номер документа	Дата составлени	AS BY	_	ій период		
		AKT	5/4	10.08.1		c 4.15	10.08.	152	

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/	Шифр и номер позиции	Наименование работ и затрат	Единица измерен	Кол-во 6	единиц	Смет ная стои мость, руб.	
П	норматива		РИ	На ед. изм.	Общее	На ед. изм.	Общая
	n-n-c	№1 <Нет ра	здела>				
1	2	3	4	5 ,	6	7	8
1	ГЭСН01-02-027-01 (0) МДС35.п4.7	Планировка площадей механизированным способом, группа грунтов 1 3П=0*1,15; ЭММ=776,87*1,25; ЗПм=173,72*1,25; ТЗТм=0,94*1,25	1000 м2 спланир ованной площади		1,925	776,87	1869,34
	2	Трудозатраты машинистов	челч	0,94	2,26188	184,81	418,02
	070149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	машч	0,55	1,32344	686,22	908,17
	120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	машч	0,39	0,93844	1024,22	961,17
2	ГЭСН27-04-001-04 (0) МДС35.п4.7	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня 3П=3261,54*1,15; ЭММ=23013,51*1,25; 3Пм=3807,09*1,25; ТЗТ=24,19*1,15;	100 м3 материа ла основан ия (в плотном	į	1,07	212522,23	234078,39
-	1	Т3Тм=20,6*1,25 Трудозатраты рабочих	теле)	24,19	29,7658	134,83	4013,32
	1	Грудозатраты раоочих Средний разряд работы	челч	2,4	29,7036	134,03	4013,32
+	2	Трудозатраты машинистов	челч	20,6	27,5525	184,81	5091,98
1	030101	Автопогрузчики 5 т	машч	2,46	3,29025	722,29	2376,51
	070149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	машч	2,59	3,46413	686,22	2377,16
,	120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	машч	2,3	3,07625	1024,22	3150,76
	120911	Катки на пневмоколесном ходу 30 т	машч	12,21	16,3308	1327,49	21679,08
	121601	Машины поливомоечные 6000 л	машч	1,04	1,391	860,59	1197,08

	408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3	126	134,82	1477,43	199187,11
	411-0001	Вода	м3	7	7,49	13	97,37
3	ГЭСН27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня (засыпка ямы)	100 м3	-	0,25	179006,23	46312,22
	(0) МДС35.п4.7	3П=3261,54*1,15; ЭММ=23013,51*1,25; 3Пм=3807,09*1,25; ТЗТ=24,19*1,15; ТЗТм=20,6*1,25			T		e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
	1	Трудозатраты рабочих	челч	24,19	6,95463	134,83	937,69
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Средний разряд работы	*	2,4			
	2	Трудозатраты машинистов	челч	20,6	6,4375	184,81	1189,71
	030101	Автопогрузчики 5 т	машч	2,46	0,76875	722,29	555,26
	070149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	машч	2,59	0,80938	686,22	555,41
	120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	машч	2,3	0,71875	1024,22	736,16
F	120911	Катки на пневмоколесном ходу 30 т	машч	12,21	3,81563	1327,49	5065,21
	121601	Машины поливомоечные 6000 л	машч	1,04	0,325	860,59	279,69
	408-0016	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 40-70 мм	м3	126	31,5	1211, 43	38160,05
	411-0001	Вода	м3	7	1,75	13	22,75

ИТОГО:

282259,95

Наименование и значение множителей		Значение	Прямые
Зарплата	4951,01	1	4951,01
Машины и механизмы	39841,66	1	39841,66
Материалы	237467,28	1	237467,28
Итого по перевозке			0
Итого по погрузке/разгрузке			0
Итого			282259,95
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовитель	ным, сопутствующ	им, у крепите льны	M)(I)
Накладные расходы (0-	+418,02)*0,8*0,85	0,68	284,25
Сметная прибыль (0+418,	02)*0,45*0,85*0,8	0,31	129,59
Автомобильные дороги (2, 3)			
Накладные расходы (4951,01+62	281,69)*1,42*0,85	1,21	13591,57
Сметная прибыль (4951,01+62)	81,69)*0,95*0,85*	0,65	7301,26
	0,8		
Итого Накладные расходы	13875,82	1	13875,82
Итого Сметная прибыль	7430,85	1	7430,85
Итого			303566,62
Итого			303566,62
Итого с учетом снижения цены контракта на 0,995			302048,79
НДС	302048,79*0,18	18%	54368,78
Итого		* *	35 6417,5 7

Заказчик

Подрядчик

Администрация Перемиловского Администрация Перемиловского Переминистрации и Шуйского ельском надипального района Идановской области района ивановской надипального мунительного мунительного

М.П.

поличеь

С.С. Адамова расшифровка подписи

KANTO

М.П.

ООО «МКС-ПРОФИ»

полицеь

А.Е. Миронов

расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2 Утверждена Постановлением Госкомстата Россий

от 11 ноября 1999 г. № 100

						Код	
			Форма г	ю ОКУД		0322005	
Заказчик (генподрядчик):	Администрация Перемил поселения Шуйского мун			ю ОКПО			
Подрядчик (субподрядчик):	Ивановской области ООО «МКС-ПРОФИ»		П	ю ОКПО			
Стройка:	Ремонт дороги		*				
Объект:	Шуйский район, д. Перем	илово, ул. 2-я	Западная		,		- x
		Вид	деятельности г	ю ОКДП			
	Д	оговор подряда	і (контракт)	номер	5/4	-	
				дата		7	2015
			Вид с	перации			
		Номер документа	Дата составления		тчетный по		
	AKT	8/n	10.08.15 ₂	. 20.07	152 10	по ОР. 15	2.

O	ПРИЕ	MKE	RPIIIO:	JIHEH	НЫХ	РАБОТ	

№ п/	Шифр и номер позиции	Наименование работ и затрат	измерен р		изме рен руб		Кол-во единиц		
П	норматива			На ед. изм.	Общее	На ед. изм.	Общая		
		№1 <Нет ра	здела>						
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	ГЭСН01-02-027-01 (0) МДС35.п4.7	Планировка площадей механизированным способом, группа грунтов 1 3П=0*1,15; ЭММ=776,87*1,25; ЗПм=173,72*1,25; ТЗТм=0,94*1,25	1000 м2 спланир ованной площади		1,75	776,87	1699,4		
	2	Трудозатраты машинистов	челч	0,94	2,05625	184,81	380,02		
	070149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	машч	0,55	1,20313	686,22	825,61		
	120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	машч	0,39	0,85313	1024,22	873,79		
2	ГЭСН27-04-001-04 (0) МДС35.п4.7	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня V=1750*0,07/100; 3П=3261,54*1,15; ЭММ=23013,51*1,25; ЗПм=3807,09*1,25; ТЗТ=24,19*1,15; ТЗТм=20,6*1,25	100 м3 материа ла основан ия (в плотном теле)		1,225	212522,23	26 7986 ,94		
	1 %	Трудозатраты рабочих	челч	24,19	34,077 6 6	134,83	4594,69		
		Средний разряд работы		2,4		5 E5			
	2	Трудозатраты машинистов	челч	20,6	31,5437 5	184,81	5829,6		
	030101	Автопогрузчики 5 т	машч	2,46	3,76688	722,29	2720,78		
7	070149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	машч	2,59	3,96594	686,22	2721,51		
	120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	машч	2,3	3,52187	1024,22	3607,17		
al I	120911	Катки на пневмоколесном ходу 30 т	машч	12,21	18,6965	1327,49	24819,5		

121601	Машины поливомоечные 6000 л	машч	1,04	1,5925	860,59	1370,49
408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3	126	154,35	1477,43	228041,32
411-0001	Вода	м3	7	8,575	13	111,48

ИТОГО:

269686,34

Наименование и значение мн	Значение	Прямые	
Зарплата	4594,69	1	4594,69
Машины и механизмы	36938,85	1	36938,85
Материалы	228152,8	, 1	228152,8
Итого по перевозке	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *		0
Итого по погрузке/разгрузке			0
Итого			269686,34
Земляные работы, выполняемые по другим видам раб	от (подготовительным, сопутствующ	им, у крепите льнь	ам) (1)
Накладные расходы	(0+380,02)*0,8*0,85	0,68	258,41
Сметная прибыль	(0+380,02)*0,45*0,85*0,8	0,31	117,81
Автомобильные дороги (2)			
Накладные расходы	(4594,69+5829,6)*1,42*0,85	1,21	12613,39
Сметная прибыль	(4594,69+5829,6)*0,95*0,85*0,	0,65	6775,79
	8	,	
Итого Накладные расходы	12871,8	1	12871,8
Итого Сметная прибыль	6893,6	- 1	6893,6
Итого			289451,74
Временные здания и сооружения	289451,74*0	0	0
Итого			289451,74
Зимнее удорожание	289451,74*0	0	0
Итого			289451,74
Непредвиденные расходы	289451,74*0	0	0
Итого			289451,74
Итого с учетом снижения цены контракта на 0,995			288004,48
HAC STAR DEAEPAUL	288004,48*0,18	18%	51840,80
MTORO CUMA * *	•		339845,28
Заказуниеремиловского	ского		ŕ

сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

подпись

С.С. Адамова расш**ифровка** подписи

Подрядчик

ООО «МКС-ПРОФИ»

А.Е. Миронов

расшифровка подписи

чет-фактура № 40 от 11 августа 2015 г. справление № -- от --

одавец: ООО "МКС-ПРОФИ"

рес: 153009, Ивановская обл, Иваново г, Мякишева ул, дом № 3, оф.73

Н/КПП продавца: 3702002357/370201001

зоотправитель и его адрес: --

зополучатель и его адрес: --

латежно-расчетному документу № от

купатель: УФК по Ивановской области (Администрация Перемиловского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области)

рес: 155923 Ивановская область, Шуйский район, деревня Перемилово, улица Восточная, дом 1-1

Н/КПП покупателя: 3725006830/372501001

пюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание	ı	Единица измерения	Коли-	Цена (тариф)	Стоимость товаров (работ, услуг),	В том числе	Налоговая	Сумма налога,	Стоимость товаров (работ, услуг),		трана «дения товара	Номер
выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	код	условное обозначение (национальное)	чество (объем)	за единицу измерения	имущественных	2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	ставка	предъявляемая покупателю	имущественных прав с налогом - всего	цифровой код	краткое наименование	таможенной декларации
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
боты по по текущему ремонту щебеночного крытия автомобильной дороги общего пьзования д. Перемилово ул. 1-я падная, ул. 2-я Западная по ниц.контракту б/н от 20 07 2015г.		-		-	590 053,26	без акциза	18%	106 209,59	696 262,85			
его к оплате		A STATE OF THE STATE OF	-7		590 053,26		X	106 209,59	696 262,85	1		

	Charles and the control of the contr					
ководитель организации и иное уполномоченное лицо	еверои	ронов А.Е. (ф.и.о.)	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	Meepaers N	мронов А.Е. (ф.и.о.)	A. T
		*				
ідивидуальный предприниматель						
	(подпись)	(ф.и.о.)		(реквизиты свидетельства о государо егистрации индивидуального предпри		

Унифицированная форма № КС-3 Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 г. № 100

Код 0322001 Форма по ОКУД Заказчик (Генподрядчик) Администрация Перемиловского сельского по ОКПО поселения Шуйского муниципального района Ивановской области ООО «МКС-ПРОФИ» Подрядчик (Субподрядчик) по ОКПО Стройка Ремонт дороги по ОКПО Объект Шуйский район, д. Перемилово, ул. 2-я Западная Вид деятельности по ОКДП номер Договор подряда (контракт) дата 07 Вид операции

Номер	Дата
документа	составления
1 0-	10.08.15

Отчетный период							
С	•ПО						
20.07.15	10.08.15						

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

	Наименование пусковых	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.				
Номе р по поряд ку	комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	-	с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период		
1	2	3	4	5	6		
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		288004,48	· 288004,48	288004,48		
	в том числе:			-			
	и т.д.						
				Итого	288004 48		

Итого288004,48Сумма НДС51840.80Всего с учетом НДС339845,28

Предоплата

Всего

Администрация перемия овселения перемия овселения перемия овселения перемия области и мановской области и

Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

de

С.С. Адамова

0

339845.28

Подрядчик (Субподрядчик)

М.П.

000 «МКС-ПРОФИ»

ellesport Enponos

Унифицированная форма № КС-3 Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 г. № 100

Код 0322001 Форма по ОКУД Заказчик (Генподрядчик) Администрация Перемиловского сельского поселения по ОКПО Шуйского муниципального района Ивановской области Подрядчик (Субподрядчик) ООО «МКС-ПРОФИ» по ОКПО Стройка по ОКПО Ремонт дороги Объект Шуйский район, д. Перемилово, ул. 1-я Западная Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт) номер 2015 дата Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	10.08.15

Отчетный период					
C	то				
20.07.15	10.08.15				

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

The contract of	Наименование пусковых	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.				
Номер по поряд ку	комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат		с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период		
1	2	3	4	5	6		
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		302048,79	· 302048,79	302048,79		
	в том числе:						
	ит.д.	2	X				
				Итого	302048 79		

Сумма НДС 54368,78 356417,57 Всего с учетом НДС

> Предоплата 0 356417,57 Всего

Заказчик (Ренподрядчик)

Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО «МКС-ПРОФИ»

С.С. Адамова

С.С. Адамова

С.С. Адамова